
Zarządzenie Nr 307/2024

Zarządzenie Nr 307/2024

Zarządzenie Nr 307/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 19 grudnia  2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.
 

         Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)
oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) zarządza się, co

następuje:
§ 1

W budżecie gminy na 2024 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 475/LXXIII/23 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego

zarządzenia.
§ 2

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 38 972,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 79 002 012,37 zł,

 w tym:
- dochody bieżące          71 337 681,00 zł
- dochody majątkowe       7 664 331,37 zł.

§ 3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 38 972,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 91 963 218,25 zł,
 w tym:

- wydatki bieżące          73 877 465,37 zł
- wydatki majątkowe     18 085 752,88 zł.

§ 4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i

innych zadań zleconych gminie o kwotę 35 086,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po
zmianie wynoszą 11 698 206,25 zł.     

§ 5
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


